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ДОДАТОК 

 

ГЛАГОЛСКИ ПАРАДИГМИ 

 

 

Како додаток на соодветните статии решивме да ги дадеме и глаголските 

парадигми. Свесни сме за различниот пристап во описот на авторите на овие 

прегледи што произлегува од самите извори кои се работени според различни 

теории.  

 


